
Nazwa placówki realizującej 
program 

Centrum Interwencji Kryzysowej „KARAN” 
Poradnia Leczenia Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych 

Adres Rzeszów 35-064, ul.Szopena 17 tel. 17/862 13 14 
e-mail: karan.rzeszow@op.pl 

Nazwa programu Realizacja profilaktycznych programów edukacyjnych z zakresu 

narkomanii adresowanych do młodzieży i dorosłych, udzielanie 

pomocy psychologicznej i terapeutycznej osobom i rodzinom, w 

których występuje problem narkomanii „Kompendium wiedzy 

profilaktycznej – wiem i decyduję” 

Okres realizacji programu 
 

10.05.2019 r. - 31.12.2019 r. 

Nazwa instytucji finansującej 
lub współfinansującej program 

Gmina Miejska  Jarosław 

Charakterystyka odbiorców 
programu 

 młodzież w wieku 14-18 lat, uczniowie szkół gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych, osoby nie używające substancji 
psychoaktywnych i zagrożone uzależnieniem 

 rodzice uczniów ze szkół podstawowych, gimnazjalnych, 
ponadgimnazjalnych , nauczyciele, wychowawcy  

 osoby używające substancji psychoaktywnych i ich rodziny 
korzystające z konsultacji terapeutycznych 

Rodzaj realizowanych działań Program KOMPENDIUM WIEDZY PROFILAKTYCZNEJ – WIEM I 
DECYDUJĘ stanowi kontynuację realizowanych przez nas 
programów na terenie Jarosławia w latach 2014-2018. 
W ramach realizacji zadania realizowane są: 
1/ Program Psychoedukacyjny z zakresu profilaktyki uzależnień 
od substancji psychoaktywnych: „WIEM I DECYDUJĘ”. Obejmuje 
2 godziny zajęć warsztatowych (przewidziano 17 grup 
warsztatowych). 
2/ Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych i zagrożonych 
uzależnieniem oraz ich rodzin. Celem jest udzielanie pomocy 
psychologicznej i terapeutycznej osobom zagrożonym 
uzależnieniem i uzależnionych oraz ich rodzinom i bliskim, poprzez 
prowadzenie konsultacji terapeutycznych. Konsultacje 
prowadzone są przez doświadczonego specjalistę terapii 
uzależnień. Konsultacje obejmują przede wszystkim postępowanie 
diagnostyczne, motywowanie do podjęcia terapii, opracowanie 
strategii oddziaływań wychowawczych, psychoedukację w zakresie 
objawów i faz uzależnienia oraz dostępnych form pomocy.   
Konsultacje prowadzone są na terenie Parafii NMP w Jarosławiu 
ul. 3-go Maja 12 (obok kawiarenki) – obowiązują wcześniejsze 
zapisy na konsultacje: tel. 504 094 196  

Nr realizowanej umowy dot. 
programu 

629/2019  z dnia  10.05.2019 r. 

Logo instytucji finansującej lub 
współfinansującej program 
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